
Grands Parcs - Tarifs 2024* 
Réservations à l’agence loisirs Quai des Indes 

(02 97 12 40 42 – 24 042) 
 

Futuroscope 
Adulte ou enfant (gratuit – de 5 ans) 
➢ 1 jour : 48 € 
➢ 2 jours : 86 €   

 

Astérix 
Adulte ou enfant (gratuit – de 3 ans) 
➢ 1 jour : 52 € 

 

Puy du Fou 
1 jour 
➢ Adulte :    46,20 € 
➢ Enfant (3 à 13 ans) : 32,30 € 

2 jours :    
➢ Adulte :    78,50 € 
➢ Enfant (3 à 13 ans) : 54,90 € 

 

Zoo de Beauval 
1 jour 
➢ Adulte :    34 € 
➢ Enfant (3 à 10 ans) : 28 € 

2 jours :    
➢ Adulte :    56 € 
➢ Enfant (3 à 10 ans) : 46 € 

 

*Disneyland : pas de tarif CE, à voir sur le site 

« Familles de Marins » en fonction des offres ponctuelles.                                           

 


